CM2N4658cz
2015-07-21 Building Technologies
4658
Rotační pohony pro kulové
ventily
pro kulové ventily VA..61.. / VB..61.. a VA..60.. / VB..60..
GMA..9E
AC 24 V / DC 24…48 V / AC 230 V

Kombinace přístrojů
Rotační pohony jsou vhodné pro ovládání následujících kulových ventilů Siemens:
Regulační kulové ventily s:
kvs [m
3
/h] DN
GMA..9E
vnitřním závitem
1)
 Rp vnějším závitem
2)
 G..B pmax ps
‒ ‒ VAG61.15.. G 1 B 1…6.3 15
350
1400
VAI61.15.. Rp ½“ ‒ ‒ 1…10 15
VAI61.20.. Rp ¾” VAG61.20.. G 1 ¼ B 4…10 20
VAI61.25.. Rp 1” VAG61.25.. G 1 ½ B 6.3…16 25
VAI61.32.. Rp 1¼” VAG61.32.. G 2 B 10…25 32 1000
VAI61.40.. Rp 1½” VAG61.40.. G 2 ¼ B 16…40 40 800
VAI61.50.. Rp 2” VAG61.50.. G 2 ¾ B 25…63 50 600
VA..61.. 2-cestné
regulační kulové ventily
3/6
Siemens Rotační pohony GMA..9E pro kulové ventily CM2N4658cz
Building Technologies 2015-07-21
Regulační kulové ventily s:
kvs [m
3
/h] DN
GMA..9E
vnitřním závitem
1)
 Rp vnějším závitem
2)
 G..B pmax ps
VBI61.15.. Rp ½“ VBG61.15.. G 1 B 1.6…6.3 15
350
VBI61.20.. Rp ¾” VBG61.20.. G 1 ¼ B 4…6.3 20
VBI61.25-10 Rp 1” VBG61.25-10 G 1 ½ B 10 25
VBI61.32-16 Rp 1¼” VBG61.32-16 G 2 B 16 32
VBI61.40-25 Rp 1½” VBG61.40-25 G 2 ¼ B 25 40
‒ ‒ VBG61.50-40 G 2 ¾ B 40 50
VBI61.50.. Rp 2” ‒ ‒ 40…63 50
1)
 Katalogový list N4211
2)
 Katalogový list N4212
Kulové ventily s:
kvs [m
3
/h] DN
GMA..9E
vnitřním závitem
3)
 Rp vnějším závitem
4)
 G..B pmax ps
‒ ‒ VAG60.15-9 G 1 B 9 15
350
1400
VAI60.15-15 Rp ½“ ‒ ‒ 15 15
‒ ‒ VAG60.20-17 G 1 ¼ B 17 20
VAI60.20-22 Rp 1” ‒ ‒ 22 20
VAI60.25-22 Rp 1” VAG60.25-22 G 1 ½ B 22 25
VAI60.32-35 Rp 1¼” VAG60.32-35 G 2 B 35 32 1000
VAI60.40-68 Rp 1½” VAG60.40-68 G 2 ¼ B 68 40 800
VAI60.50-96 Rp 2” VAG60.50-96 G 2 ¾ B 96 50 600
VBI60.15-5L Rp ½“ ‒ ‒ 5 15
350
VBI60.20-9L Rp 1” ‒ ‒ 9 20
VBI60.25-9L Rp 1” ‒ ‒ 9 25
VBI60.32-13L Rp 1¼” ‒ ‒ 13 32
VBI60.40-25L Rp 1½” ‒ ‒ 25 40
VBI60.50-37L Rp 2” ‒ ‒ 37 50
‒ ‒ VBG60.15-8T G 1 B 8 15
350
VBI60.15-12T Rp ½“ ‒ ‒ 12 15
‒ ‒ VBG60.20-13T G 1 ¼ B 13 20
VBI60.20-16T Rp 1” ‒ ‒ 16 20
‒ ‒ VBG60.25-13T G 1 ½ B 13 25
VBI60.25-16T Rp 1” ‒ ‒ 16 25
VBI60.32-25T Rp 1¼” VBG60.32-25T G 2 B 25 32
VBI60.40-49T Rp 1½” VBG60.40-49T G 2 ¼ B 49 40
VBI60.50-73T Rp 2” VBG60.50-73T G 2 ¾ B 73 50
3)
 Katalogový list N4213
4)
 Katalogový list N4214